

Відомість ресурсів витрат замовника

для поточного ремонту холу в приміщенні Рівненської регіональної державної лабораторії Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів за адресою в м.Рівне, вул.Куліка і Гудачака,12

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти										
1	&C111-155-2 варіант 1	Дюбелі 6x60 мм	шт	170	0,80 136	0,80 136	0 0	0 0		
2	&C111-155-2 варіант 2	Підвіси в комплекті	шт	15	50,00 750	50,00 750	0 0	0 0		
3	&C111-155-2 варіант 3	З'єднання "Краб"	шт	38	31,00 1178	31,00 1178	0 0	0 0		
4	&C111-741-5 варіант 1	Листи гіпсокартонні (3*1,2м)	шт	6	498,00 2988	498,00 2988	0 0	0 0		
5	&C111-741-5 варіант 2	Лист МДФ (16*2800*2070)	шт	1	484,00 484	484,00 484	0 0	0 0		
6	&C111-829-4 варіант 1	Профіль UD 3м	шт	6	99,00 594	99,00 594	0 0	0 0		
7	&C111-829-4 варіант 3	Шурупи	шт	340	0,30 102	0,30 102	0 0	0 0		
8	&C111-829-4 варіант 4	Профіль UD 3м	шт	2	99,00 198	99,00 198	0 0	0 0		
9	&C111-829-4 варіант 5	Профіль стельовий 28/27 3м	шт	8	99,00 792	99,00 792	0 0	0 0		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	&C111-829-4 варіант 6	Профіль стельовий 60/27 3м	шт	19	138,00 2622	138,00 2622	0 0	0 0	
11	&C111-829-5 варіант 1	Профіль CD 3м	шт	12	138,00 1656	138,00 1656	0 0	0 0	
12	&C111-829-5 варіант 2	Профіль CD 3м	шт	5	138,00 690	138,00 690	0 0	0 0	
13	&C111-1477-1 варіант 1	Шурупи 150шт	пачки	1	180,00 180	180,00 180	0 0	0 0	
14	&C111-1545-2 варіант 1	Емаль біла Sadolin 0,7л	шт	2	1100,00 2200	1100,00 2200	0 0	0 0	
15	&C111-1604-2	Папір шліфувальний 10см	м	8	10,00 80	10,00 80	0 0	0 0	
16	&C111-1604-2 варіант 1	Папір шліфувальний Р80 10см	м	10	32,00 320	32,00 320	0 0	0 0	
17	&C111-1604-2 варіант 2	Папір шліфувальний Р100 10см	м	10	32,00 320	32,00 320	0 0	0 0	
18	&C111-1604-2 варіант 3	Папір шліфувальний Р120 10см	м	10	32,00 320	32,00 320	0 0	0 0	
19	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20	58,00 1160	58,00 1160	0 0	0 0	
20	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізані, діаметр 180х3 мм	шт	1	100,00 100	100,00 100	0 0	0 0	
21	+C111-1650-1 варіант 2	Клеюча суміш для плити	кг	375	13,12 4920	13,12 4920	0 0	0 0	
22	+C111-1650-1 варіант 3	Фуґа	кг	22	169,00 3718	169,00 3718	0 0	0 0	
23	&C111-1661-1	Лак	л	5	560,00 2800	560,00 2800	0 0	0 0	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	&C111-1712-1 варіант 1	Пігмент (срібло)	пач	3	<u>85.00</u> 255	<u>85.00</u> 255	0	0	0
25	&C111-1722-1 варіант 1	Кутики плінтус	шт	21	<u>92.00</u> 1932	<u>92.00</u> 1932	0	0	0
26	&C111-1722-1 варіант 2	Закінчення плінтус	шт	16	<u>74.00</u> 1184	<u>74.00</u> 1184	0	0	0
27	&C111-1745-1	Хрестики	шт	300	<u>0.40</u> 120	<u>0.40</u> 120	0	0	0
28	&C111-1844-4 варіант 1	Кутики для плитки 3м	шт	1	<u>368.00</u> 368	<u>368.00</u> 368	0	0	0
29	&C111-1844-4 варіант 2	Кутики для плитки 1м	шт	1	<u>141.00</u> 141	<u>141.00</u> 141	0	0	0
30	+C111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	500	<u>12.84</u> 6420	<u>12.84</u> 6420	0	0	0
31	+C111-2005-2 варіант 2	Грунтовка	кг	10	<u>20.00</u> 200	<u>20.00</u> 200	0	0	0
32	+C111-2013-4 варіант 2	Шпаклівка фасадна Eko cristal	кг	120	<u>86.00</u> 10320	<u>86.00</u> 10320	0	0	0
33	+C111-2013-4 варіант 4	Шпаклівка внутрішня	кг	175	<u>76.00</u> 13300	<u>76.00</u> 13300	0	0	0
34	+C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба	л	40	<u>148.00</u> 5920	<u>148.00</u> 5920	0	0	0
35	+C112-25-1 варіант 1	Бруски 50*50	м	6	<u>65.00</u> 390	<u>65.00</u> 390	0	0	0
36	&C114-97-1 варіант 1	Плити ЮСБ	шт	1	<u>300.00</u> 300	<u>300.00</u> 300	0	0	0
37	+C114-103 варіант 1	Плівка(гідроізолююча)	м2	56	<u>338.00</u> 18928	<u>338.00</u> 18928	0	0	0

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
38 +C118-1 варіант 1	Анкер пластини для установки мет. пластикових виробів	шт	122	74,00 9028	74,00 9028	0	0	0	0
39 +C118-1 варіант 2	Анкер монтажний дверний	шт	104	65,00 6760	65,00 6760	0	0	0	0
40 +C121-239 варіант 1	Металопластикова перегородка з дверима	шт	1	19995,00 19995	19995,00 19995	0	0	0	0
41 +C121-252 варіант 1	Двері металопластикові	шт	2	9950,00 19900	9950,00 19900	0	0	0	0
42 +C121-252 варіант 2	Двері металопластикові	шт	1	10990,00 10990	10990,00 10990	0	0	0	0
43 +C121-252 варіант 5	Двері ручки	шт	3	502,00 1506	502,00 1506	0	0	0	0
44 +C121-252 варіант 6	Двері завіси накладні	шт	3	210,00 630	210,00 630	0	0	0	0
45 +C121-252 варіант 7	Двері замок з ключем	шт	3	628,00 1884	628,00 1884	0	0	0	0
46 +C121-252 варіант 8	Двері металопластикові	шт	1	10200,00 10200	10200,00 10200	0	0	0	0
47 +C121-252 варіант 9	Двері металопластикові	шт	1	11320,00 11320	11320,00 11320	0	0	0	0
48 +C121-252 варіант 11	Двері металопластикові	шт	1	11350,00 11350	11350,00 11350	0	0	0	0
49 +C121-252 варіант 12	Двері металопластикові	шт	1	11780,00 11780	11780,00 11780	0	0	0	0
50 &C123-4-1 варіант 1	Вікно металопластикове	шт	1	4365,00 4365	4365,00 4365	0	0	0	0
51 +C123-352 варіант 1	Плітуси	м	47,5	119,20 5662	119,20 5662	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52 & C130-486-1 варіант 2	Дюбель 6*60мм (50шт)	уп	1	250,00 250	250,00 250	0	0	0	0
53 & C130-486-1 варіант 3	Дюбель-шуруп 150мм (50шт)	уп	4	250,00 1000	250,00 1000	0	0	0	0
54 & C1113-294-1 варіант 1	Плитка підлогова	м2	58	562,00 32596	562,00 32596	0	0	0	0
55 & C1516-18-1 варіант 1	Стрічка армувальна 20м	шт	6	250,00 1500	250,00 1500	0	0	0	0
56 & C1545-43-2	Саморізи	шт	500	0,10 50	0,10 50	0	0	0	0
57 & C1545-43-2 варіант 1	Саморізи 60*60	шт	192	3,00 576	3,00 576	0	0	0	0
58 & C1545-43-2 варіант 2	Саморізи 3,5*35 мм	шт	50	0,20 10	0,20 10	0	0	0	0
59 & C1545-43-2 варіант 3	Саморізи 3,5*25мм	шт	500	0,20 100	0,20 100	0	0	0	0
60 & C1545-269 варіант 1	Кутик 50*50	м	8	170,00 1360	170,00 1360	0	0	0	0
61 & C1547-6 варіант 2	Вимикач	шт	4	82,00 328	82,00 328	0	0	0	0
62 & C1547-6 варіант 3	Розетки	шт	3	85,00 255	85,00 255	0	0	0	0
63 & C1547-6 варіант 4	Підрозетники	шт	7	16,00 112	16,00 112	0	0	0	0
64 & C1547-7 варіант 2	Світильник	шт	10	591,00 5910	591,00 5910	0	0	0	0
65 & C1550-38 варіант 1	Монтажна ліна професійна універсальна	балон	4	554,00 2216	554,00 2216	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66 +С1550-38 варіант 2	Монтажна піна професійна		балон	2	390,00 780	390,00 780	0 0	0 0	
67 &C1555-142-1	Кольоровий пігмент		шт	2	98,00 196	98,00 196	0 0	0 0	
Разом по розділу III					260695,00	260695,00	0,00	0,00	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті прийнятні станом на момент надання послуг.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на когорисну ціну ресурсу, змінні користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена ЦІВІНСЬКА

